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PROCESSO SELETIVO 002/2025 - ESPORTE

Nome Numero

FICHA DE CADASTRO E RELAGAO DE DOCUMENTOS 020/2025

EDITAL N° 019 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

EDITAL N° 018 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

019/2025
018/2025
EDITAL N° 017 DE CONVOCAGAO DO PSS 002/2025 017/2025

EDITAL N° 016 DE CONVOCAGAO DO PSS 002/2025 016/2025

EDITAL N° 015 DA DIVULGAGAO ANALISE DE
RECURSOS E DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

EDITAL N° 014 DA DIVULGAGAO PROVISORIA DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2025

EDITAL N° 013 DIVULGAGAO DOS RECURSOS E
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TITULOS E ENVIO
DO PROJETO PSS N° 002/2025

EDITAL N° 012 DA DIVULGAGAO DO RESULTADO
FINAL DA PROVA OBJETIVA E RESULTADO
PROVISORIO DA PROVA DE TiTULOS PSS 002/2025

EDITAL N° 011 DA DIVULGAGAO DO RESULTADO
PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA PSS 002/2025

EDITAL N° 010 DA DIVULGAGAO GABARITO
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA PSS 002/2025

EDITAL N° 009 DO RESULTADO DOS RECURSOS DO
GABARITO PROVISORO

EDITAL N° 008 DA DIVULGAGAO GABARITO
PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA PSS 002/2025

EDITAL N° 006 DA DIVULGAGAO DO LOCAL E DATA
DA REALIZAGAO DAS PROVAS OBJETIVAS

EDITAL N° 005 DA DIVULGAGAO DA ANALISE DE
RECURSOS E RESULTADO FINAL DAS INSCRIGOES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

EDITAL N° 004 DA DIVULGAGAO DAS INSCRIGOES 004/2025
DEFERIDAS E INDEFERIDAS PSS 002/2025

EDITAL N° 003 DO RESULTADO DOS RECURSOS DO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2025
001/2025

015/2025

014/2025

013/2025

012/2025

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

006/2025

005/2025

Data

06/05/2025

26/06/2025

28/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

29/04/2025

25/04/2025

24/04/2025

17/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

13/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

07/04/2025

26/03/2025

Tipo
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE
PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL N° 002 RETIFICAGAO DO EDITAL 001 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

ATA DE DELIBERAGAO DA ANALISE DE TITULOS

EDITAL 0071 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2025

EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2025
ORIENTAGOES PROVA DE TITULO E ENVIO
PROJETO

ORIENTAGOES PROVA DE TITULO E ENVIO
PROJETO

NUmero

002/2025

001/2025

001/2025

000/2025

000/2025

000/2025

Data

26/03/2025

17/04/2025

21/03/2025

21/03/2025

13/04/2025

13/04/2025

Tipo

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

PROCESSO SELETIVO
002/2025 - ESPORTE

Situagéo

Publicada

Fase Interna

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
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